[bookmark: _GoBack]EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 52/2017
CONVOCA APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO
(Caráter Emergencial-Contratação Temporária)

		PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, de acordo com Lei Orgânica Municipal, em conformidade com os ITEMS 7.2, 8.2, 8.3 do Edital de Concurso Público nº 001/2013, resolve:

                                              C O N V O C A R

                                               A candidata ROSANGELA JON SCHONS, aprovada em 5º lugar no Concurso Público nº 001/2013, para assumir o cargo de VISITADORA DO PIM (PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR), em caráter Emergencial amparado pela LEI MUNICIPAL N.º 0895/2017, DE 30 DE MAIO DE 2017, ou não querendo, manifestar por escrito a postergação da vaga no prazo 5 (cinco) dias corridos a contar do recebimento deste. A não manifestação no prazo em tela, implica na postergação da vaga.

                                           GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 04 dias do mês de julho de 2017.

				____________________
Paulo André Dal Alba
Prefeito Municipal

Recebido em........./........../..........

__________________________
ROSANGELA JON SCHONS